[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.03.2015 г.   № 25

Об утверждении паспортов безопасности

населенных пунктов муниципального

образования Селезневское сельское

поселение (д.Селезни, д.Рудня, д.Сертея, д.Горяне)

подверженных угрозе природных

пожаров в пожароопасный период 2015 года

  В соответствии с распоряжением Администрации Смоленской области от 16.02.2015 №197-р/адм «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Смоленской области в весенне-летний период 2015 года»  Администрация Селезневского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить паспорта безопасности населенных пунктов муниципального образования Селезневское сельское поселение (д.Селезни, д.Рудня, д.Сетрея,  д.Горяне) находящихся в зоне возможных природных пожаров в  пожароопасный   период  2015 года.

    2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                              В.П. Новикова